



Informacinis leidinys

2016 m. liepos 05 d.

Nr. 2016-187

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai	3
1.1. Atskyrimas	3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas	3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas	5
1.4. Kapitalo mažinimas	5
1.5. Likvidavimas	5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negražinimas, sunaikinimas, praradimas	5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai	6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų	6
1.9. Pavadinimo keitimas	6
1.10. Pertvarkymas	6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)	6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas	7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas	7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką	8
1.15. Kiti pranešimai	8
2. Registro tvarkytojo pranešimai	8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu	8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise	8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise	8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą	8
3. Registro tvarkytojo skelbimai	8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys	9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys	11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai	15
4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva	130
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą	130
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą	130
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą	130
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis	130

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21

Pranešimo Nr. 3689299

Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB, neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

2016 m. liepos 4 dienos "Lietuvos energijos gamyba", AB (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai; toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.

Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks Elektrinės g. 21, Elektrėnuose, Lietuvos Respublika.

Susirinkimo pradžia - 2016 m. liepos 26 d., 11.00 val.

Akcininkų registracijos pradžia: 2016 m. liepos 26 d., 10.30 val.

Akcininkų registracijos pabaiga: 2016 m. liepos 26 d., 10.55 val.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos diena nustatyta 2016 m. liepos 19 d. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

2016 m. liepos 4 dienos Bendrovės valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei siūlomas sprendimo projektas:

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl "Lietuvos energijos gamyba", AB, finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės išrinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Siūlomas Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas darbotvarkėje numatytu klausimu:

1.1. Audito įmone, kuri atliks 2016 metų "Lietuvos energijos gamyba", AB, finansinių ataskaitų auditą, išrinkti [] ir už 2016 metų finansinių ataskaitų audito paslaugas mokėti ne daugiau kaip [] (be pridėtinės vertės mokesčio).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 25 straipsnio 4 dalimi sprendimo projektas bus papildytas po to, kai bus užbaigtos audito bendrovės atrankos procedūros. Apie papildytą sprendimo projektą papildomai informuosime Lietuvos Respublikos Vertybinių popierių įstatymo nustatyta tvarka.

Visa pagal teisės aktus būtina informacija, susijusi su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu, bei susirinkimo darbotvarkėje svarstomų klausimų priedai, skelbiami Bendrovės interneto svetainėje <http://www.gamyba.le.lt> ir NASDAQ OMX Vilnius tinklapyje teisės aktų nustatyta tvarka.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jei balsavimo teisę turintis akcininkas ar jo tinkamai įgaliotas atstovas raštu pareikalauja, Bendrovė parengia ir ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku ar įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Bendrasis balsavimo biuletenis taip pat pateikiamas Bendrovės tinklalapyje <http://www.gamyba.le.lt>, skyrelyje "Investuotojams". Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis bei teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas gali būti pateikiami Bendrovei registruotu laišku arba pristatant į Bendrovę adresu Elektrinės g. 21, Elektrėnai, arba Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip iki 2016 m. liepos 25 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgaliojimo asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Asmenys neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę balsuoti pagal įgaliojimą. Įgaliojimu laikomas rašytinis dokumentas, asmens (įgaliojimo) duodamas kitam asmeniui (įgaliojiniui) atstovauti įgaliojimo nustačius ir palaikant santykius su trečiaisiais asmenimis. Įgaliojimas fizinio asmens vardu atlikti veiksmus, susijusius su juridiniais asmenimis, išskyrus įstatymų numatytus atvejus, kai leidžiama duoti kitokios formos įgaliojimą, turi būti patvirtintas notaro. Įgaliojimo asmenys privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą, kurį turi pateikti ne vėliau kaip iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Šaukiamame visuotiniame akcininkų susirinkime įgaliojimo turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas.

Akcininkai, turintys teisę dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgaliojimo fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Šis įgaliojimas notaro netvirtinamas. Bendrovė pripažįsta elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą tik tuo atveju, kai akcininkas jį pasirašo elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu, t. y. jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie tokį elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo Bendrovei pranešti raštu, atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@le.lt ne vėliau kaip iki 2016 m. liepos 25 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24

Pranešimo Nr. 3693113

AB "Energijos skirstymo operatorius" (toliau - ir Bendrovė), kodas 304151376, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, Vilnius. Bendras AB "Energijos skirstymo operatorius" išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 894 630 333; ISIN kodas - LT0000130023.

2016 m. liepos 4 dienos Bendrovės valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB "Energijos skirstymo operatorius" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2016 m. liepos 26 d. 10.00 val., AB "Energijos skirstymo operatorius" registruotos buveinės patalpose, esančiose Aguonų g. 24, antro aukšto 207 salėje, Vilniuje.

Akcininkų registracijos pradžia - 9.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 9.55 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2016 m. liepos 19 d. Dalyvauti ir balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

2016 m. liepos 4 dienos Bendrovės valdybos sprendimu buvo patvirtinta Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bei siūlomas sprendimo projektas:

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl AB "Energijos skirstymo operatorius" finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės išrinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Siūlomas Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas darbotvarkėje numatytu klausimu:

1.1. Audito įmone, kuri atliks 2016 metų AB "Energijos skirstymo operatorius" finansinių ataskaitų auditą, išrinkti [] ir už 2016 metų finansinių ataskaitų audito paslaugas mokėti ne daugiau kaip [] (be pridėtinės vertės mokesčio).

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 25 straipsnio 4 dalimi sprendimo projektas bus papildytas atskiru pranešimu po to, kai bus užbaigtos audito paslaugų viešojo pirkimo procedūros. Apie papildytą sprendimo projektą informuosime Lietuvos Respublikos Vertybinių popierių įstatymo nustatyta tvarka.

Akcininkas, dalyvaujantis Bendrovės neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgaliojimo fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime. Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Aguonų g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti neeiliniame Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgaliojimo fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių

ryšių priemonėmis išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu paštu info@eso.lt ne vėliau kaip iki 2016 m. liepos 25 d. darbo dienos pabaigos (16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti. Visuotiniam akcininkų susirinkimui Bendrovė nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu Bendrovei, adresu Aguonų g. 24, Vilnius, arba elektroniniu paštu info@eso.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@eso.lt arba pristatomi Bendrovei, adresu Aguonų g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgaliojoto asmens. Balsuojant akcininko įgaliojamam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas registruotu laišku arba pristatytas adresu Aguonų g. 24, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgaliojoto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkėje susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų klausimų sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti Bendrovės interneto tinklalapyje <http://www.eso.lt/> ir Bendrovės patalpose, adresu Aguonų g. 24, Vilniuje, darbo valandomis (7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.) nuo šio pranešimo paskelbimo dienos.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Nergus", kodas 304058203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-38

Pranešimo Nr. 3692347

Likviduojama UAB "Nergus".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negražinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Rytų takas", kodas 302433334

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70

Pranešimo Nr. 3693109

Pranešame, kad nuo 2016 02 28 UAB „Rytų takas“ keičia savo juridinį pavadinimą į UAB „ALLROLL BALTIJA“ (įmonės kodas 302433334, įmonės adresas Žirmūnų g. 70, Vilnius).

UAB Ekistics Research, kodas 303438359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223

Pranešimo Nr. 3693110

Informuojame, jog UAB Ekistics Research (juridinio asmens kodas 303438359, registruotas buveinės adresas Ukmergės g. 223, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į Ekistics Property Advisors UAB. Pažymime, jog kiti juridinio asmens rekvizitai nesikeičia.

UAB "Duomenų sprendimai", kodas 304234683

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14-36

Pranešimo Nr. 3693112

UAB "Duomenų sprendimai" (įm. k. 304234683) akcininkų susirinkimo sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Cyanera" (įm. k. 304234683).

1.10 Pertvarkymas

Žiemo atletinės gimnastikos klubas "Viktorija", kodas 151096199

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 125

Pranešimo Nr. 3693155

Žiemo atletinės gimnastikos klubas "Viktorija" (įmonės kodas 151096199, buveinės adresas: 68222 Marijampolė, Kauno g. 125, tel. 8-659-67793) pertvarkoma iš individualios įmonės į VšĮ Žiemo atletinės gimnastikos klubas "Viktorija".

Vadovas Vidmantas Žiemys.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Galjus", kodas 302554542

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smiltynės g. 12

Pranešimo Nr. 3689297

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Roslita", kuri baigia veiklą, prijungiama prie UAB "Galjus", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Roslita", buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Vėtrungės g. 16-7, kodas 232926620, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 2896,20 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir dvidešimt centų). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "Galjus", buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Smiltynės g. 12, kodas 302554542, PVM kodas LT100007075013, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 2896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai). Reorganizavimo būdas - prijungimas: prie UAB "Galjus", kuri po reorganizavimo tęsia veiklą prijungiama UAB "Roslita", kuri po reorganizavimo baigia veiklą. UAB "Galjus" perims visą reorganizuojamos UAB "Roslita" turtą, teises bei pareigas pagal turto, teisių ir pareigų priėmimo bei perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB "Roslita" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. UAB "Galjus" buveinėje (Smiltynės g. 12, Kaunas) darbo dienomis (nuo 14 iki 16 val.) galima susipažinti su LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais. Teirautis tel.868259367.

UAB "Galjus" direktorius

Romualdas Balužis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21

Pranešimo Nr. 3689300

Pranešame, kad 2016-05-16 ISKU Baltics Aktsiaselts ir ISKU BALDAI, UAB valdyba parengė reorganizavimo sąlygas, pagal kurias ISKU BALDAI, UAB yra prijungiama prie ISKU Baltics Aktsiaselts. Prijungimas vykdomas peržengiant vienos valstybės ribas.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: ISKU Baltics Aktsiaselts (AB), juridinio asmens kodas 10309039, adresas Parnu mnt. 139 F, Talinas, Estija, duomenys kaupiami ir saugomi Estijos komerciniame registre.

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB ISKU BALDAI, juridinio asmens kodas 211545790, adresas Lukšio g. 21, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, PVM mokėtojo kodas LT115457917.

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: UAB ISKU BALDAI.

Po reorganizavimo tęsianti veiklą juridinis asmuo: ISKU Baltics Aktsiaselts.

Teisių ir pareigų perdavimas: ISKU Baltics Aktsiaselts perims UAB ISKU BALDAI turtą, teises bei pareigas reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka. UAB ISKU BALDAI turtas teisės ir pareigos (taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos ISKU Baltics Aktsiaselts nuo įrašo apie prijungimą Estijos Respublikos Komerciniame registre datos (Susijungimo data). Susijungimo datai bus pasirašomas turto teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas. Iki priėmimo perdavimo akto pasirašymo momento UAB ISKU BALDAI sudaryti sandoriai nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento bus laikomi ISKU Baltics Aktsiaselts sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į ISKU Baltics Aktsiaselts buhalterinę apskaitą, nebent priėmimo-perdavimo akte nurodyta kitaip. UAB ISKU BALDAI turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat parėję ISKU Baltics Aktsiaselts.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą ISKU Baltics Aktsiaselts įstatų projektu, taip pat galiojančiais įstatais, UAB ISKU BALDAI praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis atskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki ISKU Baltics Aktsiaselts įstatų įregistravimo Estijos komerciniame registre UAB ISKU BALDAI patalpose (Lukšio g. 21, Vilnius, Lietuva) darbo dienomis nuo 10 val. iki 12 val. ir nuo 13 val. 30 min iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Verus Partners", kodas **302689248**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 10-205B

Pranešimo Nr. 3689301

Prašome BUAB "Verus partners" įm.k. 302689248, dingusius įmonės įstatus ir pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

UAB "Kaufhaus", kodas **302985507**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3689302

Prašome BUAB "Kaufhaus" įm.k. 302985507, dingusius įmonės įstatus ir pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

UAB "BC status", kodas **302794060**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57

Pranešimo Nr. 3689303

Prašome BUAB "BC Status" įm.k. 302794060, dingusius įmonės įstatus ir pažymėjimą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

BOF Europa Holding UAB, kodas **111811998**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16

Pranešimo Nr. 3689296

3. Registro tvarkytojo skelbimai

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi *prima facie* galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Akcinė bendrovė "NT talda", kodas 304292875

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104G

Pranešimo Nr. 3689304

Įregistravimo data: 2016-07-04. Vadovas: DARIUS MIŠKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320819 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 93037 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Famae tabula", kodas 304292882

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62

Pranešimo Nr. 3689305

Įregistravimo data: 2016-07-04. Vadovas: LIGITA VAIČAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 85 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 8500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Imlitex Finance", UAB, kodas 304292900

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124

Pranešimo Nr. 3689306

Įregistravimo data: 2016-07-04. Vadovas: RAIMONDAS NEKROŠIUS. Akcijų skaičius: 12000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 300000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Muzikinė erdvė", kodas 304292868

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31

Pranešimo Nr. 3689307

Įregistravimo data: 2016-07-04. Vadovas: EGLĖ JASUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos šaldytų maisto produktų įmonių asociacija, kodas 304291894

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 96C

Pranešimo Nr. 3689308

Įregistravimo data: 2016-07-04. Vadovas: PATRICIJA PACHOMOVAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroangarai", kodas 304291314

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-107

Pranešimo Nr. 3689309

Įregistravimo data: 2016-07-04. Vadovas: NERIMANTAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Pasvalio skyrius, kodas **304291937**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 6

Pranešimo Nr. 3689310

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: STANISLOVAS VĖLAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deikerta", kodas **304291944**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71

Pranešimo Nr. 3689311

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: ROBERTAS BUJA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Regbio klubas "Telšiai", kodas **304291951**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 3

Pranešimo Nr. 3689312

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: AURELIJUS LAURINAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujas laikas", kodas **304292448**

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91

Pranešimo Nr. 3689313

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: ANDRII DAUROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algos nekilnojamas turtas", kodas **304292455**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4

Pranešimo Nr. 3689314

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: ELITA AKUNYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 7554 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 101752 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Importita", kodas **304292918**

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109

Pranešimo Nr. 3689315

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: EGIDIJUS ALEKSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Kimo medienos gaminiai", kodas 304292462

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Gudelių g. 5
Pranešimo Nr. 3689316

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: KIMAS PARULIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ROTARACT LIETUVA, kodas 304290041

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3689317

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: LAURYNAS SUODAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mažeikių geležinkelio stotis", kodas 304292850

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 3689318

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: GINTAUTAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Manihaus UAB, kodas 304290098

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3689319

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: JOLANTA JURGA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Laimės versmės", kodas 304290109

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 174-6
Pranešimo Nr. 3689320

[registravimo data: 2016-07-04. Vadovas: LAIMA PETRONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Jakubausko firma "GANEŠAS", kodas 123603948

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 142-11
Pranešimo Nr. 3693255

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Bartašiaus įmonė "RENOVASTA", kodas 123965420

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 17
Pranešimo Nr. 3693256

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

Prano Grebliausko įmonė, kodas **133294820**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Intako g. 3
Pranešimo Nr. 3693257

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

E. Dorošinių firma "Elentina", kodas **134106723**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 3693258

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

B. Jurgelėnienės individuali įmonė, kodas **140188664**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 5-24
Pranešimo Nr. 3693259

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

M. Lipševičiaus individuali įmonė, kodas **141357455**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 11-11
Pranešimo Nr. 3693260

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Viktorija", kodas **141551289**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-16
Pranešimo Nr. 3693261

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

H. Padbarotkino įmonė, kodas **154889262**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 3693262

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

G. Čiapaitės individuali įmonė, kodas **158736762**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lino g. 16

Pranešimo Nr. 3693263

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Butkienės individuali įmonė, kodas 166095135

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19

Pranešimo Nr. 3693264

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Einikio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170026522

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 65

Pranešimo Nr. 3693265

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Jašmontienės komercinė įmonė, kodas 171705729

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k.

Pranešimo Nr. 3693266

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Liniko fotostudija, kodas 172330164

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 2

Pranešimo Nr. 3693267

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidonas", kodas 180195773

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A

Pranešimo Nr. 3693268

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos Panevėžio krašto taryba, kodas 191878795

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 54

Pranešimo Nr. 3693269

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bena line", kodas 300890601

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-55

Pranešimo Nr. 3693270

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ĮĮ "Gailardija", kodas 300522720

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 34

Pranešimo Nr. 3693271

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ATAVA", kodas 300567046

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 18

Pranešimo Nr. 3693272

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VSA Holding", kodas 300156301

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3

Pranešimo Nr. 3693273

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB ATG TRANSPORT, kodas 302299223

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693274

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ReVeja", kodas 302409917

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-46

Pranešimo Nr. 3693275

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Nacionalinė sveikatos turizmo asociacija NASTA", kodas 302650462

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97

Pranešimo Nr. 3693276

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Autogerovė", kodas 302717427

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 27-16

Pranešimo Nr. 3693277

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

MB "Pagirdyk ištroškusį", kodas 304034647

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 27-6

Pranešimo Nr. 3693278

Išregistravimo data: 2016-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Šildukai", kodas 144912022

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 56C

Pranešimo Nr. 3689321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-29);

Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo (2016-06-29);

Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-29); Prokūra (2016-06-29).

UAB "Galiginta", kodas 273930750

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A

Pranešimo Nr. 3689322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Didmenos projektai", kodas 302530573

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12

Pranešimo Nr. 3689323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Borela", kodas 303310060

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62

Pranešimo Nr. 3689324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30);

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

UAB "MEDIAWORKS", kodas 110843338

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 3-3

Pranešimo Nr. 3689325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

MB "Pirsas", kodas 303081277

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 36

Pranešimo Nr. 3689326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

MB "Rasos lašelis", kodas 303263034

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 7-29

Pranešimo Nr. 3689327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2016-06-29).

- - -

Centras-klubas "Geras", kodas 158322793

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 19

Pranešimo Nr. 3689328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Barocco linija", kodas 302342653

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-33

Pranešimo Nr. 3689329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prima Investicijos, UAB, kodas **303356809**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 3689330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2016-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-01).

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3689331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Lux Express Lithuania", kodas 302432702

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 3689332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-07-01).

Jevgenijaus Černyšo labdaros ir paramos fondas, kodas 304058413

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B-32
Pranešimo Nr. 3689333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3689334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

UAB "Šiaulių Dagris", kodas 145893144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 6

Pranešimo Nr. 3689335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

"Maidas", UAB, kodas **303099880**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Ramučių g. 8

Pranešimo Nr. 3689336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Zil", kodas 132218517

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-61

Pranešimo Nr. 3689337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04);

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

ŽŪB "Aves ūkis", kodas 301112717

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A

Pranešimo Nr. 3689338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones: uždrausti išregistruoti žemės ūkio bendrovę "Aves ūkis" iš Juridinių asmenų registro (2016-07-04).

Viešoji įstaiga "Muzikos zona", kodas 125876625

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 245-11

Pranešimo Nr. 3689339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04);

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Armandika", kodas 303336265

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.

Pranešimo Nr. 3689340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB Edukacijos centras, kodas 303121316

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 29

Pranešimo Nr. 3689341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

MB AIDO 5, kodas 303915369

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5

Pranešimo Nr. 3689342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-17 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Medžio sandėlis", kodas 302529368

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-10

Pranešimo Nr. 3689343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-06-30).

- - -

UAB "JUMBO CARGO", kodas 135665313

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.

Pranešimo Nr. 3689344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Rendita", kodas 304229241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 3-22

Pranešimo Nr. 3689345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarnosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2016-06-30).

- - -

UAB "Merkurijaus turizmas", kodas 302325675

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23A-8

Pranešimo Nr. 3689346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Motostopas", kodas 303290661

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Slyvų al. 11

Pranešimo Nr. 3689347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Audentis", kodas 302843963

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-36

Pranešimo Nr. 3689348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Merkinė Solar); veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Bonas LT", kodas 304137355

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ažuolyno g. 10

Pranešimo Nr. 3689349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

Dainavos g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas **148291488**

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 9

Pranešimo Nr. 3689350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-10);

Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2016-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advija", kodas **135021980**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3689351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti. Įsiteisėjimo data 2015-06-29 (2016-06-30).

- - -

UAB Zam Zam Lithuania, kodas **303749367**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 21

Pranešimo Nr. 3689352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-14);

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-14).

- - -

UAB "Silveras", kodas **304197053**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvųjų g. 22-13

Pranešimo Nr. 3689353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

- - -

Viešoji įstaiga šeimos ugdymo ir laisvalaikio centras "Aš jis", kodas **300612274**

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Daunorių k. Sodų g. 3

Pranešimo Nr. 3689354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Uždaroji akcinė bendrovė "HELDONA", kodas 186221431

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 52

Pranešimo Nr. 3693355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

Lietuvos kazachų bendruomenė "Nursaulė", kodas 302457794

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25

Pranešimo Nr. 3693356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "SIGISTA", kodas 302427139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-7

Pranešimo Nr. 3693357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-42

Pranešimo Nr. 3693358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Godas", kodas 303129722

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57

Pranešimo Nr. 3693359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "AVEJA", kodas 300825450

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k. Šilo g. 2

Pranešimo Nr. 3693360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Laurus Real Estate", kodas 302589461

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C

Pranešimo Nr. 3693361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Baltic business solution", kodas 302651386

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22

Pranešimo Nr. 3693362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-02-18).

UAB "Glardo Group", kodas 303217396

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6

Pranešimo Nr. 3693363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-01).

"Euro kavinė", UAB, kodas 302422633

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3

Pranešimo Nr. 3693364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Fasa", kodas 251231370

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9

Pranešimo Nr. 3693365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

UAB "Vilniaus Istra", kodas 300585884

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-06-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-21 (2016-06-28).

- - -

UAB "Ristita", kodas 304256893

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2A

Pranešimo Nr. 3693367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės adreso, KD-1 duomenų pakeitimo įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-29).

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9

Pranešimo Nr. 3693368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Biodegra", kodas 123919953

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31

Pranešimo Nr. 3693369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

"EA Baltic", UAB, kodas 302550864

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 23

Pranešimo Nr. 3693370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-06-15).

Antano Bondzinsko IĮ, kodas 300133320

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Alyvų g. 22

Pranešimo Nr. 3693371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-06-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-06-30).

Various MB, kodas 302904149

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-48

Pranešimo Nr. 3693372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

UAB "Ametista", kodas 302879272

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3693373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Uždaroji akcinė bendrovė "Vifom prekyba", kodas 135653720

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 90

Pranešimo Nr. 3693374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-07-04).

- - -

UAB Merkelis, kodas 302675070

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7

Pranešimo Nr. 3693375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Alvena", kodas 303195124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-7

Pranešimo Nr. 3693376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "NS Trading", kodas 301694687

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1

Pranešimo Nr. 3693377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-06-30).

- - -

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, kodas 188205340

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 2

Pranešimo Nr. 3693378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-06-22); Nuostatai (2016-06-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-06-22).

- - -

UAB BelBaltic Service, kodas 302797900

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kaimynų g. 24-7

Pranešimo Nr. 3693379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Deikerta", kodas 304291944

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71

Pranešimo Nr. 3693380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Muzikos klubas "Linksmasis akordas", kodas 300079552

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Šlamų k. 2A

Pranešimo Nr. 3693381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Bastum", kodas 303341675

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806

Pranešimo Nr. 3693382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos išskėlimo (2016-07-04).

- - -

UAB "R2G SECURITY", kodas 302729461

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 30

Pranešimo Nr. 3693383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Jepu", kodas 302848533

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15

Pranešimo Nr. 3693384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORUMAS 4", kodas 302800976

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3693385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Mikalojaus žiedo apartamentai", kodas 126074044

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 3693386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Lagesta", kodas 303291610

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 5
Pranešimo Nr. 3693387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -

Paežerių bendruomenė "Aukso ragas", kodas 301695629

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 23-29
Pranešimo Nr. 3693388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "Christeyns Baltic", kodas 302460908

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3693389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolai / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-09); Įgaliojimas (2016-06-09).

- - -

UAB DUKE CAPITAL, kodas 302790425

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3

Pranešimo Nr. 3693390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

Čerėnų kaimo bendruomenė, kodas **303084914**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Čerėnų k. Ežero g. 25

Pranešimo Nr. 3693391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

UAB "Saulės nauda", kodas **303197082**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4

Pranešimo Nr. 3693392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas perskaičiuoti įstatinio kapitalo išraišką iš litų į eurus (2016-07-04).

UAB "Gidra", kodas **304063912**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dobrovolės k. 11

Pranešimo Nr. 3693393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01).

Akcinė bendrovė "Lituanica", kodas **133237239**

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2A

Pranešimo Nr. 3693394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl steigimo dokumentų keitimo (2016-06-30).

Hoyer Petrolog Lithuania UAB, kodas **111716315**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44

Pranešimo Nr. 3693395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

MB "AURA CERAMICS", kodas 303014531

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404

Pranešimo Nr. 3693396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-07-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2016-07-04).

UAB "Tekus", kodas 302581710

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A

Pranešimo Nr. 3693397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Glorena", kodas 302480800

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-22 (2016-06-29).

Viešoji įstaiga "Stebėsenos ir prognozių agentūra", kodas 110068011

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30

Pranešimo Nr. 3693399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 3693400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurai, įstatų pakeitimo (2016-06-30).

UAB "PAVILNIAI", kodas 302155543

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 31
Pranešimo Nr. 3693401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

UAB birža "BŪSTA", kodas 121105735

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3693402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB "Domus Lingua", kodas 302813742

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3693403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB "PHB Group", kodas 300032061

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 3693404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Detalinė", kodas 151481526

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 51

Pranešimo Nr. 3693405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Akcininkų sprendimas (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-05-12).

UAB "GLANTZ", kodas 302564796

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1

Pranešimo Nr. 3693406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: prokūros.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-06-27); Prokūra (2016-06-27).

UAB "Intenova", kodas 303151932

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3693407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

UAB "VPS", kodas 141994523

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šienpjovių g. 2

Pranešimo Nr. 3693408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-30).

UAB "Sodink ir augink", kodas 303856376

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Užuvėjos g. 4

Pranešimo Nr. 3693409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Viešoji įstaiga "Semus", kodas 300882679

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 6-oji g. 5

Pranešimo Nr. 3693410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "L2L", kodas 302879169

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206-101

Pranešimo Nr. 3693411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Technology Projects", kodas 302530057

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 17

Pranešimo Nr. 3693412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "Mobkeisa", kodas 303216643

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 65

Pranešimo Nr. 3693413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

SIA "Citrus Solutions" filialas, kodas 300629284

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31

Pranešimo Nr. 3693414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "TOMIX TRANSPORT", kodas 302502798

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3

Pranešimo Nr. 3693415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Puumerkki", kodas 300113766

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A

Pranešimo Nr. 3693416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deivena", kodas 304221141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41

Pranešimo Nr. 3693417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai (2016-06-29).

- - -

UAB "Betfix", kodas 301864730

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Levandų g. 2

Pranešimo Nr. 3693418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "LUCRON", kodas 302989402

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31

Pranešimo Nr. 3693419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "PROMANOFF", kodas 302646421

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižių g. 2-20

Pranešimo Nr. 3693420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 31, kodas 150016588

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 31

Pranešimo Nr. 3693421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Aurinija", kodas 122531442

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-56

Pranešimo Nr. 3693422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Medžiotojų klubas "KINTAI", kodas 177370999

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11

Pranešimo Nr. 3693423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Propeleris.It", kodas 302409358

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 13-6

Pranešimo Nr. 3693424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

"R Tech Electronics", UAB, kodas 302549342

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-75

Pranešimo Nr. 3693425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "JURGVITA", kodas 302522893

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23

Pranešimo Nr. 3693426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-07-01).

Asociacija žurnalas "Sveikatos mokslai", kodas 302697782

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 14

Pranešimo Nr. 3693427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

VšĮ "Centrum educatus", kodas 303392933

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14

Pranešimo Nr. 3693428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB "Statveta", kodas 302814869

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 15

Pranešimo Nr. 3693429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Silotrans", kodas 301098580

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 4

Pranešimo Nr. 3693430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-29).

UAB "AUTOEVA", kodas 302551514

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28

Pranešimo Nr. 3693431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

VšĮ "DESENS", kodas 302846322

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 9A-8

Pranešimo Nr. 3693432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROINŽINERIJA", kodas 124852219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21

Pranešimo Nr. 3693433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB "ROWAN TREE", kodas 302568937

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Igno g. 5-6

Pranešimo Nr. 3693434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

Viešoji įstaiga "Grožio guru", kodas 302513937

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 7-41

Pranešimo Nr. 3693435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-30).

UAB "Bebro lentos", kodas 304046927

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 12-50

Pranešimo Nr. 3693436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2016-06-29).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NORVELITA", kodas 110723673

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1

Pranešimo Nr. 3693437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo (2016-06-30); Įstatatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Litoris", kodas 303089929

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41

Pranešimo Nr. 3693438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-01).

- - -

UAB "ARVYTOMA", kodas 302504906

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26

Pranešimo Nr. 3693439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABORĖ", kodas 125638976

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-35

Pranešimo Nr. 3693440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Ievos prekyba", kodas 303377073

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60

Pranešimo Nr. 3693441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizba", kodas 152478337

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10

Pranešimo Nr. 3693442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 4

Pranešimo Nr. 3693443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-29).

- - -

Violetos Žiogienės įmonė, kodas 176624163

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 1-3

Pranešimo Nr. 3693444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus registravimo (2016-06-29); Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Limitless LT", kodas 302883388

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Deimantų laukai", kodas 303295904

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60

Pranešimo Nr. 3693446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Laimita", kodas 301160605

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 11-5

Pranešimo Nr. 3693447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai. Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurai, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB Litcargo, kodas 302637657

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 251

Pranešimo Nr. 3693448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Gerbūvio darbai", kodas 302738446

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14

Pranešimo Nr. 3693449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "TASTE GROUP", kodas 302536900

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 5-10

Pranešimo Nr. 3693450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; kontaktiniai.

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97

Pranešimo Nr. 3693451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01).

- - -

UAB "AK Cargotransit", kodas 302602421

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 116-53

Pranešimo Nr. 3693452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURIO" PAUKŠTYNAS, kodas 142171343

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19

Pranešimo Nr. 3693453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "ATRASK PASAULĮ", kodas 301869581

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60

Pranešimo Nr. 3693454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINOLTA", kodas 302338644

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32

Pranešimo Nr. 3693455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGĖJAS", kodas 123009365

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187-301

Pranešimo Nr. 3693456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolai / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-29).

- - -

UAB "Liustavos prekyba", kodas 304040696

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 48

Pranešimo Nr. 3693457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "Technodalys LT", kodas 304288357

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52

Pranešimo Nr. 3693458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

- - -

UAB "Savas alus", kodas 302543909

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-2

Pranešimo Nr. 3693459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160053790 (2016-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Rusijos horizontai", kodas 304073408

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-23 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABILA", kodas 142158972

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 9

Pranešimo Nr. 3693461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-29); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrai (2016-06-29).

BIRULIŠKIŲ TURTAS, UAB, kodas **301744880**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25

Pranešimo Nr. 3693462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas **303162359**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 44B

Pranešimo Nr. 3693463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

UAB "Amonsa", kodas **303226406**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3693464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Pajūrė", kodas **302639035**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 34

Pranešimo Nr. 3693465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Mentum AS Lietuvos filialas, kodas **302644210**

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5

Pranešimo Nr. 3693466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Saldoga", kodas 134505238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 6

Pranešimo Nr. 3693467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-06-30).

Sodininkų bendrija "Bražuolė-5", kodas 191842589

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-19

Pranešimo Nr. 3693468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-22).

VšĮ "Mažeikių geležinkelio stotis", kodas 304292850

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-11

Pranešimo Nr. 3693469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

EUROPOS JAUNIMO PARLAMENTAS LIETUVOJE, kodas 302944802

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-23

Pranešimo Nr. 3693470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

UAB Danske Capital investicijų valdymas, kodas 300542356

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2

Pranešimo Nr. 3693471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "SUNERGO", kodas 302663335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A

Pranešimo Nr. 3693472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITRAFA", kodas 210565690

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 186-49

Pranešimo Nr. 3693473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Langausta", kodas 304156163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62

Pranešimo Nr. 3693474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-30).

- - -

UAB "Viskas skanu", kodas 304288923

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91

Pranešimo Nr. 3693475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

Manigango UAB, kodas 304260856

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B

Pranešimo Nr. 3693476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Auditorių aljanso konsultacijos", kodas 301564544

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5

Pranešimo Nr. 3693477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Akmens g. 30

Pranešimo Nr. 3693478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-30).

- - -

UAB "SENDVARIO BALDAI", kodas 140253140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 12

Pranešimo Nr. 3693479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kulautuvos seniūnija, kodas 188645247

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Poilsio g. 5

Pranešimo Nr. 3693480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-29); Nuostatai (2016-06-29); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-06-29); Įsakymas / Dėl seniūno skyrimo (2016-06-29); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2016-06-29).

- - -

UAB "NAVITEKSA", kodas 142014737

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125

Pranešimo Nr. 3693482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "BIMONI Invest Group", kodas 301173691

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-117

Pranešimo Nr. 3693483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Sausumos laivai Vilniuje", kodas 300630614

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6

Pranešimo Nr. 3693484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Greifas", kodas 302856626

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-28

Pranešimo Nr. 3693485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kapsų g. 9-1

Pranešimo Nr. 3693486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

HOOTERS BALTICS, UAB, kodas **304289498**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 6

Pranešimo Nr. 3693487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-30).

UAB "Statybų metai", kodas **304099591**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41

Pranešimo Nr. 3693488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolai / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-15).

UAB "Alutera", kodas **124097119**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Bažnyčios g. 35

Pranešimo Nr. 3693489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-30).

Vilniaus rajono Mostiškių kaimo bendruomenė, kodas **300671162**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Baltarusijos g. 4

Pranešimo Nr. 3693490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

UAB "Avisma", kodas **302839185**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7

Pranešimo Nr. 3693491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB TEK Invest, kodas 302696584

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 7-oji g. 15-1
Pranešimo Nr. 3693492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-20 (2016-06-30).

- - -

UAB "Subverta", kodas 304041111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3693493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKIREMA", kodas 123940762

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 3693494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-01).

- - -

UAB "lugo panton", kodas 301170649

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-13
Pranešimo Nr. 3693495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 3693496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų, įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

MB "Lengva paslauga", kodas 304232465

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3693497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

UAB "ENIKS", kodas 302916201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Gričių k. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 3693498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30).

UAB "Creditco", kodas 303313430

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-5
Pranešimo Nr. 3693499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

UAB "BH Alterija", kodas 302653202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3693500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29).

Regbio klubas "Telšiai", kodas 304291951

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 3693501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

MB "GLAMOORA", kodas 303005653

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 3693502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.

Dokumentai: Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl naujo bendrijos nario priėmimo (2016-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų ir pakeistos atstovavimo taisyklės įregistravimo (2016-06-07); Pranešimas / Dėl bendrijos narių savanoriško pasitraukimo (2016-06-07).

- - -

UAB "Ledo zona", kodas 304287981

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32

Pranešimo Nr. 3693503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-30); Užsienio asmens pasas (2016-06-30).

- - -

UAB "Mikrotrans", kodas 302252184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Šiltnamių g. 2-202

Pranešimo Nr. 3693504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugilė", kodas 163712841

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 59-8

Pranešimo Nr. 3693505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo ir kontrolės organų rinkimų, naujų bendrijos įstatų tvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Bankroto administravimas", kodas 301731071

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-15/ Raugyklos g. 1-15

Pranešimo Nr. 3693506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Pallet Trading", kodas 300656107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRIKVILAS", kodas 300588396

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 3693508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauras", kodas 133587314

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3693509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; stebėtojų tarybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos rinkimo (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIDA", kodas 122270615

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3693510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m. apyl. teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones-uždrausti registruoti ir įpareigoti Registrą neregistruoti 2016-06-07 akcininkų susirinkimo protokolą ir susijusius duomenų pakeitimus; uždrausti vykdyti susirinkimo sprendimus (2016-07-04).

- - -

UAB Siuntų centras, kodas 304071065

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3693511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3693512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Vikreda", kodas 302318339

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k. Naikių g. 13

Pranešimo Nr. 3693513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Elamas", kodas 300960672

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 8A

Pranešimo Nr. 3693514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogus paukštis", kodas 301173595

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 10

Pranešimo Nr. 3693515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės ir įstatų įregistravimo (2016-06-27); Įstatai (2016-06-27); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-06-27).

- - -

UAB "Armida", kodas 300046488

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 6

Pranešimo Nr. 3693516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Zvetnoy Enterprises", kodas 303007825

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Kęstučio Ežerinsko įmonė, kodas 176556762

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žadeikių k.

Pranešimo Nr. 3693518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2016-07-01).

- - -

MB "Kindus", kodas 303305476

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodojo Kelio Sodų g. 11-1

Pranešimo Nr. 3693519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371

Pranešimo Nr. 3693520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrimė.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3

Pranešimo Nr. 3693521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILEKSA", kodas 223272940

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-185

Pranešimo Nr. 3693522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTITOR", kodas 123579753

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalų g. 2A

Pranešimo Nr. 3693523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "SGS Projektai", kodas 301843782

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32

Pranešimo Nr. 3693524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-07-01).

- - -

VšĮ "Muzikinė erdvė", kodas 304292868

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31

Pranešimo Nr. 3693525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "STUDIJA JU", kodas 300051670

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-45

Pranešimo Nr. 3693526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Jotuna", kodas 303196087

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Eglių g. 11

Pranešimo Nr. 3693527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilus", kodas 302582253

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A

Pranešimo Nr. 3693528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Sonleta", kodas 304151006

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3693529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

Antakalnio vidurinės mokyklos sporto klubas "Vėjas", kodas 193528861

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 29

Pranešimo Nr. 3693530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

Jaunimo verslumo skatinimo asociacija, kodas 302929138

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-4

Pranešimo Nr. 3693531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB "AUSVIJA", kodas 302761384

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A

Pranešimo Nr. 3693532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Corpus Medica", kodas 133644943

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 61-2

Pranešimo Nr. 3693533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2016-06-30); Įstatatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-06-30).

UAB "ETS LT", kodas 302726255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 8-1

Pranešimo Nr. 3693534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

UAB "Guna", kodas 169906454

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 37

Pranešimo Nr. 3693535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-28).

UAB "Laurema", kodas 300570487

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Rožių g. 11

Pranešimo Nr. 3693536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-01).

MB "Importita", kodas 304292918

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109

Pranešimo Nr. 3693537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos vaistinė", kodas 165728189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 9

Pranešimo Nr. 3693538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo (2016-07-04); Įstatų pakeitimai (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-04).

UAB "Norstat LT", kodas 301538656

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3693539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB "SIGNUM CHRISTIANUM", kodas 125863745

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3693540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

UAB "4BIK", kodas 125931865

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3693541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

UAB "Lerotėja", kodas 226166440

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 3693542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-04).

Viešoji įstaiga "Reventus", kodas 134972544

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 29-6
Pranešimo Nr. 3693543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

UAB "Skansta", kodas 303101833

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 3693544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Umbra LT", kodas 304126939

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5

Pranešimo Nr. 3693545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

UAB "Baltic polymers", kodas 302902550

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139

Pranešimo Nr. 3693546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

UAB "BNSB", kodas 302636911

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 6-21

Pranešimo Nr. 3693547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-29).

UAB "3 namukai", kodas 304041200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 17

Pranešimo Nr. 3693548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01).

MB "Laleksa", kodas 303342058

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2

Pranešimo Nr. 3693549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS TENISO KLUBAS, kodas **123814710**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31

Pranešimo Nr. 3693550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01).

- - -

UAB "Virent Baltija", kodas **303950377**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3693551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšta", kodas **155472019**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Laisvės g. 6

Pranešimo Nr. 3693552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Nacionalinis saugos ir sveikatos darbe institutas", kodas **302916315**

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31

Pranešimo Nr. 3693553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Multikino Lietuva", kodas **302485078**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-310

Pranešimo Nr. 3693554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Pranešimas / Dėl buveinės adreso patislinimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-03); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

Panevėžio miesto kovos menų ir sveikatingumo klubas "Baltasis voras", kodas **193438855**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 6-18

Pranešimo Nr. 3693555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

CUBITECH Solutions, UAB, kodas **302859526**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-10

Pranešimo Nr. 3693556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAIT", kodas **125996770**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96

Pranešimo Nr. 3693557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-06-28).

- - -

Gintaro Kiliaus personalinė įmonė, kodas **173729547**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k. Jūžintų g. 27

Pranešimo Nr. 3693558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-01).

- - -

GEGUŽIŲ TURTAS, UAB, kodas **301744791**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25

Pranešimo Nr. 3693559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universiteto vaistinė", kodas **121466988**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2

Pranešimo Nr. 3693560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / LR Sveikatos apsaugos ministro įsakymas dėl Uždarnosios akcinės bendrovės "Universiteto vaistinė" valdybos sudarymo (2016-07-01).

Alpha Projects VšĮ, kodas 302550921

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-10
Pranešimo Nr. 3693561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

Uždaroji akcinė bendrovė "Vizitas", kodas 132767925

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 30-22
Pranešimo Nr. 3693562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-04).

UAB "Alganda", kodas 302669231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 3693563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Modenus", kodas 300787619

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kudrionių Girios k. 14
Pranešimo Nr. 3693564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

UAB "Ventžuvė", kodas 277337530

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k.
Pranešimo Nr. 3693565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2

Pranešimo Nr. 3693566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-23); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-23); Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

Medžiotojų būrelis "GITĖNAI", kodas 191427340

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A

Pranešimo Nr. 3693568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Prima nota", kodas 303212709

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125

Pranešimo Nr. 3693569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Satus Invest", kodas 302784109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Dariaus g. 12

Pranešimo Nr. 3693570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

PRIMA CAPITAL 2, UAB, kodas 304167252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C

Pranešimo Nr. 3693571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2016-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-01).

- - -

Mažoji bendrija "GRINDŲ ŠLIFAVIMAS", kodas 302952382

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 2-32

Pranešimo Nr. 3693572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

MB "Imensitas", kodas 303418417

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agluonos g. 7-1

Pranešimo Nr. 3693573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-06-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2016-06-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2016-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-27).

- - -

UAB "Geros priekabos", kodas 303194983

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24

Pranešimo Nr. 3693574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "MEGON", kodas 302548201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A

Pranešimo Nr. 3693575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

MB "Naujas laikas", kodas 304292448

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91

Pranešimo Nr. 3693576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NINAURA, kodas **302846678**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-265
Pranešimo Nr. 3693577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-22).

- - -

Daugiabučio namo Pylimo g. 36-pirmo korpuso savininkų bendrija, kodas **300041822**

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 3693578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-29).

- - -

Gedimino Paberžio futbolo klubas, kodas **300063199**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-30
Pranešimo Nr. 3693579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

A & Z Group, UAB, kodas **302522637**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3693580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl patalpų (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -

UAB "Algreda", kodas **303286474**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Blušių g. 7
Pranešimo Nr. 3693581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-30); Pažyma dėl uždarnosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "PR group solutions", kodas 302867793

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3693582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB EDBARTA, kodas 302972399

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3693583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Vilniaus m. labdaros fondas "Gabijos vidurinės mokyklos bendruomenės centras", kodas 291728120

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3693584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

MB "Eisvila", kodas 303388504

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3693585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2016-06-29).

- - -

UAB "AJ GROUP", kodas 301061564

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-39
Pranešimo Nr. 3693586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

A. Variakojo firma "ALVAS", kodas 147472286

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rėklių g. 1A

Pranešimo Nr. 3693587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų būrelis "Balandinė", kodas 193215770

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lino g. 7

Pranešimo Nr. 3693588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Vilaurita", kodas 303308885

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lakštingalų g. 44

Pranešimo Nr. 3693589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Saldžios svajonės", kodas 303871428

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5

Pranešimo Nr. 3693590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Interstatyba", kodas 303270662

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A

Pranešimo Nr. 3693591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sporto ir ugdymo parkas", kodas 304234391

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balgra ir Ko", kodas 300935733

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 14-15

Pranešimo Nr. 3693593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-05-25).

- - -

UAB "Saulėlydžio reklama", kodas 303124967

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6

Pranešimo Nr. 3693594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-30); Užsienio asmens pasas (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G. VAIDELIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 134599757

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82

Pranešimo Nr. 3693595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Gaisro inžinierių grupė", kodas 300633959

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59

Pranešimo Nr. 3693596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-06-30).

- - -

Lietuvos muzikos terapijos asociacija, kodas 191945660

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 8-15

Pranešimo Nr. 3693597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

VšĮ Ankstyvosios intervencijos centras, kodas **302828413**

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pakrantės tak. 33

Pranešimo Nr. 3693598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munduva", kodas **134489339**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A

Pranešimo Nr. 3693599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Intelus", kodas **304109039**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25

Pranešimo Nr. 3693600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Gausma", kodas **303339628**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24

Pranešimo Nr. 3693601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Kapibaras", kodas **303325482**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A

Pranešimo Nr. 3693602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Nergus", kodas 304058203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-38
Pranešimo Nr. 3693603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "ROVY", kodas 132426660

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 3693604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 44, kodas 145510539

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44
Pranešimo Nr. 3693605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2016-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2016-06-20).

- - -

UAB "Ievos svajonė", kodas 135289416

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 94-49
Pranešimo Nr. 3693606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

UAB "Dvaro projektai", kodas 300870641

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlių k. Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 3693607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

UAB "Realus reikalas", kodas 303289673

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109

Pranešimo Nr. 3693608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Ratola", kodas 211790590

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-25

Pranešimo Nr. 3693609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-06-30).

- - -

UAB "Pamario starta", kodas 303242691

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 29

Pranešimo Nr. 3693610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARUNA LT", kodas 301645544

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 20

Pranešimo Nr. 3693611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-06-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškelimo. Įsiteisėjimo data 2016-06-11 (2016-06-27).

- - -

UAB "Skustuva", kodas 303216629

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 6-25

Pranešimo Nr. 3693612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITELIS", kodas 181380230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 1-4

Pranešimo Nr. 3693613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vizija", kodas 171765092

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 2

Pranešimo Nr. 3693614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2016-06-30).

UAB "Mirokas", kodas 303253905

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3

Pranešimo Nr. 3693615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-29).

MB "Maisto dizainas", kodas 304106623

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-6A

Pranešimo Nr. 3693616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-19 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

UAB "Eastrealinvest Lit", kodas 302345457

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6A

Pranešimo Nr. 3693617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRANSPARENCY INTERNATIONAL" LIETUVOS SKYRIUS, kodas **125290167**

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 5

Pranešimo Nr. 3693618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

Meninė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "ARMONIKA", kodas **120555042**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-4

Pranešimo Nr. 3693619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Tetraedri", kodas **303174596**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55

Pranešimo Nr. 3693620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB Cargo Apex, kodas **303169243**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-46A

Pranešimo Nr. 3693621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismanta", kodas **166590652**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 6-1

Pranešimo Nr. 3693622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "NIMFA", kodas 174916884

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. P. Cvirkos g. 4

Pranešimo Nr. 3693623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "AVALONEX", kodas 302545842

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19

Pranešimo Nr. 3693624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

UAB "ELVIZA", kodas 148146279

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1

Pranešimo Nr. 3693625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-30).

UAB "Stota", kodas 303348869

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A

Pranešimo Nr. 3693626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

UAB "JAGME", kodas 302861107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5

Pranešimo Nr. 3693627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-06-29).

WHITE STUDIO, UAB, kodas 303456439

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15A

Pranešimo Nr. 3693628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

Roshan Elmofan Company (Limited Liability) filialas, kodas **304167334**

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3693629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "BALTFIN", kodas **302923523**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30-50
Pranešimo Nr. 3693630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

"Marivas", UAB, kodas **303124255**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3693631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

- - -

UAB "Topsas", kodas **303445866**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3693632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-30).

- - -

Kęstučio Valčiuko įmonė, kodas **177970734**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl.
Pranešimo Nr. 3693633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2016-07-01).

UAB "Želvena", kodas 300118382

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 129B

Pranešimo Nr. 3693634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

UAB "Vikabas", kodas 303249077

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91

Pranešimo Nr. 3693635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

UAB "Modeina", kodas 302467009

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39

Pranešimo Nr. 3693636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB Žiūrė, kodas 302806694

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 9

Pranešimo Nr. 3693637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-30).

UAB "Smitransas", kodas 256640570

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrimė.

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12

Pranešimo Nr. 3693638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrimė juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-06-27); Atskyrimo sąlygos (2016-06-27).

UAB "APPAREL", kodas 302302349

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3693639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "NI Valda", kodas 301101553

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3693640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NI valda"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2016-06-29); Įstatatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-06-29).

UAB "Anmargire", kodas 186445956

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 3693641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

Rūtos Blavieščiūnaitės įmonė, kodas 133463590

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Endriejavo g. 13-1
Pranešimo Nr. 3693642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-07-04).

UAB Elife.It, kodas 300628499

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-15
Pranešimo Nr. 3693643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-07-04).

MB Home time, kodas 303045509

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B-35
Pranešimo Nr. 3693644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nasri", kodas 302932077

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-45
Pranešimo Nr. 3693645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalų komercija", kodas 302760567

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šešupės g. 6
Pranešimo Nr. 3693646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-03).

- - -

MB Inovatyvios dermatologijos centras, kodas 302519484

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-26
Pranešimo Nr. 3693647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Baltijos dermatologijos centras); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-06-30); Nuostatai (2016-06-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas nuostatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 3693648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo (2016-07-01); Įstatų pakeitimai (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-01).

- - -

MB Rigeto studija, kodas 303247329

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 173
Pranešimo Nr. 3693649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Grožio deivė", kodas 301678708

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 54-1

Pranešimo Nr. 3693650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

— — —

UAB "BIGSETA". kodas 302684404

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

— — —

UAB "Kvadrinta", kodas 135758778

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 310A

Pranešimo Nr. 3693652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-04).

— — —

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilas", kodas 183698210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinās adresās: Utenos r. sav. Antalģes k. Šīlo q. 20

Pranešimo Nr. 3693653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30).

— — —

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginmita", kodas 164254820

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14B

Pranešimo Nr. 3693654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

[illegible]

(2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04).

- - -

UAB "Aerform", kodas 302597593

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108

Pranešimo Nr. 3693655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "CRE pro", kodas 302695094

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8A-8

Pranešimo Nr. 3693656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GYČIO KAMAIČIO įmonė, kodas 144904260

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "E - Projektas", kodas 302640144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Rožių g. 14

Pranešimo Nr. 3693658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Dakaras", kodas 304255542

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122

Pranešimo Nr. 3693659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-29).

- - -

UAB "Vernas", kodas 303215573

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 3693660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Agrolinija", kodas 125846781

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3693661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 28-11
Pranešimo Nr. 3693662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

UAB "ANK paslaugos", kodas 145346844

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37-18
Pranešimo Nr. 3693663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškelimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-01 (2016-07-04).

UAB "ALISA MANAGEMENT LABORATORY", kodas 302552121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-16
Pranešimo Nr. 3693664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "FORUMAS 3", kodas 302800937

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 4

Pranešimo Nr. 3693665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Vilniaus citma", kodas 126099193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A

Pranešimo Nr. 3693666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRES BIRŽA", kodas 120556297

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28

Pranešimo Nr. 3693667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Akinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463

Teisinė forma: Akinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9

Pranešimo Nr. 3693668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

MB "Kavos gausa", kodas 302874599

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 9-18

Pranešimo Nr. 3693669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Investicinis brokeris", kodas 303131794

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62

Pranešimo Nr. 3693670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Aldmaris", kodas 302420785

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. Juozo Dargužo g. 20

Pranešimo Nr. 3693671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04).

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Peskojai", kodas 302241540

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 6-47

Pranešimo Nr. 3693672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGANDA", kodas 124447046

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 13-21

Pranešimo Nr. 3693673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

Uždaroji akcinė bendrovė "GVINETA", kodas 123052594

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90

Pranešimo Nr. 3693674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB "Alfremada", kodas 301005569

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22-21
Pranešimo Nr. 3693675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

UAB "MAKRO FOOD", kodas 302302655

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 3693676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Ramūno Vitkaus individuali įmonė, kodas 300030968

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3693677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-05-28 (2016-06-30).

UAB "Vytosta", kodas 300643063

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 12-14
Pranešimo Nr. 3693678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo išraiškos keitimo iš litų į eurus (2016-07-01).

UAB "Bitytė", kodas 302784187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 11
Pranešimo Nr. 3693679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl euro konvertavimo (2016-06-30).

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper" ir partneriai, kodas 235750540

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-7
Pranešimo Nr. 3693680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3693681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės perskaičiavimo iš litų į eurus (2016-07-01).

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3693682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Mira Trading", kodas 302929070

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-45
Pranešimo Nr. 3693683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Aš kitaip", UAB, kodas 302945605

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 12-6
Pranešimo Nr. 3693684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-05-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRUODAS", kodas 142042334

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10
Pranešimo Nr. 3693685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2016-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių įregistravimo (2016-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2016-06-23).

- - -

UAB "MOTORIDER", kodas 300052338

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B

Pranešimo Nr. 3693686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

UAB "Veringa", kodas 304052271

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 24-33

Pranešimo Nr. 3693687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "VISODA AUTO", kodas 302970462

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 95

Pranešimo Nr. 3693688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

MB "Confinxi", kodas 303087892

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B-27

Pranešimo Nr. 3693689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Tademas", kodas 303216401

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyčių g. 17

Pranešimo Nr. 3693690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurai, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2016-06-30).

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118

Pranešimo Nr. 3693691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-06-29).

MB Garo dizaino studija, kodas 303306891

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-112

Pranešimo Nr. 3693692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-08).

UAB "EL MONDO", kodas 302448927

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-22

Pranešimo Nr. 3693693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-30 (2016-07-04).

ĮĮ "Elkatarina", kodas 303269941

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12

Pranešimo Nr. 3693694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-06-30); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-06-30).

UAB "Baltikventa", kodas 304017854

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švėpelių k. Lypkių g. 7

Pranešimo Nr. 3693695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-07-01); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-07-01).

- - -

Akcinė bendrovė Birštono sanatorija "Versmė", kodas 152814478

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 9

Pranešimo Nr. 3693696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.

Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-06-29); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių keitimo ir stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos keitimo (2016-06-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos ir valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-06-16).

- - -

ARCO Projektai VŠĮ, kodas 302549716

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-79

Pranešimo Nr. 3693697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 45A

Pranešimo Nr. 3693698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-04).

- - -

Aleksandro Artamonovo įmonė, kodas 145465364

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NEG Energy", kodas 302698635

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8A-8

Pranešimo Nr. 3693700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

UAB "Lighting Line", kodas 304254141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31

Pranešimo Nr. 3693701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Estafa"); veiklos tikslų.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

Folkloro klubas "SERBENTUKAS", kodas 301413535

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 8-40

Pranešimo Nr. 3693702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30);

Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-06).

UAB Bright logistic solutions, kodas 300587629

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-10

Pranešimo Nr. 3693703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos logistikos sprendimai"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-04); Pranešimas (2016-07-04).

ĮĮ "International food service", kodas 300078308

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą (2016-07-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-29 (2016-07-01).

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21

Pranešimo Nr. 3693705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Sprendimas (2016-07-01).

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFON", kodas 224131750

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-2

Pranešimo Nr. 3693706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Euromeldonas", kodas 304031569

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91

Pranešimo Nr. 3693707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

MB "Stogsigva", kodas 303045562

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Šilalės g. 35

Pranešimo Nr. 3693708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

MB "TORNA", kodas 302934637

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Valento Volčackio g. 6-2

Pranešimo Nr. 3693709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAULĖS METAI", kodas 302904971

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3

Pranešimo Nr. 3693710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

- - -

"Kino gamyba", UAB, kodas 303458899

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5

Pranešimo Nr. 3693711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-13 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Kėdainių rajono skyrius, kodas **161616068**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 9A

Pranešimo Nr. 3693712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos įregistravimo (2016-06-28); Įstatai (2016-06-28).

- - -

MB "Krepšelis LT", kodas 303297570

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-28

Pranešimo Nr. 3693713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Keturi vėjai", kodas 300521216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14-2

Pranešimo Nr. 3693714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 184197476

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 38

Pranešimo Nr. 3693715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių įregistravimo (2016-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2016-06-30).

- - -

Švediškų automobilių klubas "Autovikingai", kodas 303048747

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-36

Pranešimo Nr. 3693716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-27).

- - -

UAB "Baltijos amberis", kodas 303331916

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3693717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Kauno ortodontijos centras", kodas 300514499

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 3693718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-07-01); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-07-01); Sutartis (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -

UAB "Pas Mohamedą", kodas 303170199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 45C
Pranešimo Nr. 3693719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB HomeToGo Technologies, kodas 304076710

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3693720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Medgrana", kodas 303251270

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 3693721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Manrūnas", kodas 149869639

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gamyklos g. 15

Pranešimo Nr. 3693722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

"KB Components", UAB, kodas 300066964

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14

Pranešimo Nr. 3693723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo (2016-06-29); Valdybos posėdžio protokolai / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko keitimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2016-06-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

UAB Sostinės mėsinė, kodas 303337972

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91

Pranešimo Nr. 3693724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Litvalana", kodas 303261026

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54

Pranešimo Nr. 3693725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

V. Pajaujo firma, kodas 159935016

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Jazminų g. 7

Pranešimo Nr. 3693726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-07-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškelimo. Įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-07-01).

UAB "Pi statyba", kodas 300054079

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48-7

Pranešimo Nr. 3693727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "SLAZA", kodas 123318397

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12-10

Pranešimo Nr. 3693728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Jursta", kodas 300141071

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 143

Pranešimo Nr. 3693729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04);

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10

Pranešimo Nr. 3693730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2016-06-29); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-06-29); Įsakymas / Generalinio direktoriaus įsakymas dėl įpareigojimo eiti vadovo pareigas jo komandiruotės metu (2016-06-29).

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3693731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Akcininkų sprendimas (2016-07-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

- - -

UAB "Terra media", kodas 136009970

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 87-8

Pranešimo Nr. 3693732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gloverta", kodas 302905906

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12

Pranešimo Nr. 3693733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURGA", kodas 149709346

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26D

Pranešimo Nr. 3693734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks", kodas 132010498

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21

Pranešimo Nr. 3693735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

- - -

UAB "NT Savas Būstas", kodas 302240762

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 45-111

Pranešimo Nr. 3693736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-06-30).

MB "Gridas", kodas 303215872

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-84

Pranešimo Nr. 3693737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB KREMEN, kodas 303049564

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Ritos Benevičienės įmonė, kodas 134444073

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103-4

Pranešimo Nr. 3693739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-07-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-07-01); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-07-01); Paveldėjimo teisės liudijimas (2016-07-01).

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRAŠTYS", kodas 121941221

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10

Pranešimo Nr. 3693740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolai / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-06-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANTAS", kodas 120017944

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97

Pranešimo Nr. 3693741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

UAB "Alma littera", kodas 120029537

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2

Pranešimo Nr. 3693742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

UAB "Fortuna silvae", kodas 304288033

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3693743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Akcininkų sprendimas (2016-07-04); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-04); Užsienio asmens pasas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-06-21); Įgaliojimas (2016-06-21).

VšĮ "LVS mokymų centras", kodas 304095397

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 43

Pranešimo Nr. 3693744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-15 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Įgaliojimas (2015-09-30).

UAB "Veta City", kodas 304215601

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62

Pranešimo Nr. 3693745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-29).

UAB "Juriscon", kodas 302565948

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3693746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Akcininkų sprendimas (2016-07-01).

- - -

UAB "OPTITA", kodas 176637762

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 24A

Pranešimo Nr. 3693747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Stanrida", kodas 303220862

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91

Pranešimo Nr. 3693748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Techno Wood", kodas 302591957

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Dvylikų g. 15

Pranešimo Nr. 3693749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-06-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-06-29).

- - -

MB DOMINUSTA, kodas 303055058

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-15

Pranešimo Nr. 3693750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Sones", kodas 303244888

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 26B
Pranešimo Nr. 3693751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

Vilniaus ir Kauno dvimiesčio rėmėjų draugija, kodas **195764383**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3693752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2016-06-30).

- - -

UAB "Avonika", kodas **304067113**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3693753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Kerta", kodas **303199382**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3693754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / dėl vadovo paskyrimo (2016-06-28).

- - -

UAB "LINTARMA", kodas **301682546**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-78
Pranešimo Nr. 3693755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "RL HOLDING", kodas **301127683**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4A
Pranešimo Nr. 3693756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Uždaroji akcinė bendrovė "LUMERA", kodas 141888274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78

Pranešimo Nr. 3693757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-05-28 (2016-06-30).

UAB "CeMex Farma", kodas 302303134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79

Pranešimo Nr. 3693758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-06-30); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

MB "Duok penkis", kodas 303332605

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 99-3

Pranešimo Nr. 3693759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

UAB "Vilhelmas", kodas 144810761

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118-6

Pranešimo Nr. 3693760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Profesionali technika", kodas 303496469

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3693761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-05-31 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", kodas 233485520

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 39-11

Pranešimo Nr. 3693762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-07-01).

- - -

UAB VidKar, kodas 182749246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Malkų g. 27A

Pranešimo Nr. 3693763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Ekson", kodas 302451357

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 43

Pranešimo Nr. 3693764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

MB Ugdymo ir laisvalaikio centras "Aviliukas", kodas 303119646

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 4-66P

Pranešimo Nr. 3693765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurbarko mažieji autobusai", kodas 258302610

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A

Pranešimo Nr. 3693766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Įstatų įregistravimas po reorganizavimo pasibaigimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla "Astra", kodas 149679465

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33

Pranešimo Nr. 3693767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

UAB TeraMax, kodas 302726159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Go500", kodas 303049532

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35

Pranešimo Nr. 3693769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Ritos masažai", kodas 304280894

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-8

Pranešimo Nr. 3693770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ritos masažai"); teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-07-04); Įstatai (2016-07-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždaroją akcinę bendrovę (2016-07-04).

- - -

UAB "Agana", kodas 303133165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "IVLADOLIS", kodas 302550985

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 13-43

Pranešimo Nr. 3693772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C

Pranešimo Nr. 3693773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2016-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDVINAVAS", kodas 121972658

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B

Pranešimo Nr. 3693774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "API projektai", kodas 304232390

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-69

Pranešimo Nr. 3693775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Sole Active, UAB, kodas 302849005

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3693776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-22 (2016-06-30).

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70

Pranešimo Nr. 3693777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Vojus", kodas 304107967

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H

Pranešimo Nr. 3693778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-04).

- - -

UAB "Universal Trade", kodas 302790927

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22

Pranešimo Nr. 3693779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIURABLIS", kodas 121529584

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7

Pranešimo Nr. 3693780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2016-07-04); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarnosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2016-07-04); Atstovavimo sutartis (2016-07-04).

- - -

VšĮ Žaliosios energetikos centras, kodas 302608456

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3693781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

UAB BOLSETA, kodas **303050029**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-65
Pranešimo Nr. 3693782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB "Dronika", kodas **304288581**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3693783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

Vytauto Plytniko įmonė, kodas **159933499**

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 3693784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-07-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiyteisėjimo data 2016-06-28 (2016-07-01).

UAB Serbentų vaistinė, kodas **302300049**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 22
Pranešimo Nr. 3693785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

APLINKOS VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas **302445315**

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3693786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2016-06-30).

E. Švendrio įmonė "Ziegler", kodas 159686643

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 19-12

Pranešimo Nr. 3693787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-06-21); Įgaliojimas (2016-06-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-06-07 (2016-06-21).

A. Šimaitienės konsultacijų centras, MB, kodas 303004843

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-28

Pranešimo Nr. 3693788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

Asociacija "Pripučiamas filmas", kodas 303021401

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 10-14

Pranešimo Nr. 3693789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

UAB "Brigema ir Co", kodas 302477569

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-20

Pranešimo Nr. 3693790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Kuprionis", kodas 301166750

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192

Pranešimo Nr. 3693791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-06-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Pasaka", kodas 191840613

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Senojo Pušyno g. 8

Pranešimo Nr. 3693792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-06-22).

- - -

223-ioji garažų savininkų bendrija, kodas 300792566

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 32-4

Pranešimo Nr. 3693793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko rinkimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Regda", kodas 303090283

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2B-22

Pranešimo Nr. 3693794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC STAGES", kodas 300147786

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 49

Pranešimo Nr. 3693795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

- - -

UAB "JMA Klaipėda", kodas 300114747

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 20

Pranešimo Nr. 3693796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-06-30).

UAB "Lithuanian forest", kodas 303045911

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ažuolyno g. 10

Pranešimo Nr. 3693797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

E. Arkušausko laivų remonto įmonė, kodas 141875437

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

ARMO Consulting VšĮ, kodas 302498008

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-48

Pranešimo Nr. 3693799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-28).

UAB "Vamedas", kodas 302315738

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 18

Pranešimo Nr. 3693800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-30 (2016-06-28).

UAB ALEX enterprises, kodas 303036481

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-04).

SUNHAUS, UAB, kodas 302669078

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 3693802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

MB "Konsuva", kodas 303182205

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 17-16

Pranešimo Nr. 3693803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "DEMIU", kodas 301635646

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 9

Pranešimo Nr. 3693804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-07-01).

- - -

UAB "Finansų konsultantas", kodas 302473108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25B-25

Pranešimo Nr. 3693805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "LIPIGOS", kodas 302551005

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 13-43

Pranešimo Nr. 3693806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Bandega", kodas 303408476

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19

Pranešimo Nr. 3693807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolai / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

- - -

UAB "Kelresta", kodas **303115167**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k. Nemuno g. 28

Pranešimo Nr. 3693808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Miško pirklys", kodas **303412396**

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2D-23

Pranešimo Nr. 3693809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Enovate LT", kodas **304031416**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5

Pranešimo Nr. 3693810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Veroneta", kodas **304287020**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41

Pranešimo Nr. 3693811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-01).

- - -

"Ademax", UAB, kodas **302470553**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltgalių k. Lėvens g. 4

Pranešimo Nr. 3693812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Deritera", kodas **304287141**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 18-63
Pranešimo Nr. 3693813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-07-01).

UAB Cofi baltic, kodas 304002521

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3693814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Nodika", kodas 303157942

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3693815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-22).

Uždaroji akcinė bendrovė "Servija", kodas 133875366

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3693816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškelimo (2016-07-04).

UAB "Aliejaus investicijų projektai", kodas 302870049

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3693817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-04); Įgaliojimas (2016-07-04).

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21

Pranešimo Nr. 3693818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-06-30); Valdybos posėdžio protokolai / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolai / Dėl valdybos nario atleidimo iš pareigų ir naujo valdybos nario rinkimų (2016-06-30).

Viešoji įstaiga Egzistencinės psichoterapijos institutas, kodas **301448568**

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vilniaus g. 12-35

Pranešimo Nr. 3693819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

UAB "Vilniaus holistinės terapijos centras", kodas **125339290**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 68-28

Pranešimo Nr. 3693820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

Uždaroji akcinė bendrovė "Vera stella", kodas **171763846**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23

Pranešimo Nr. 3693821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Skuteviken Personell, UAB, kodas **304079076**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5

Pranešimo Nr. 3693822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

UAB "DAICO", kodas 303074496

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2C-5
Pranešimo Nr. 3693823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

V. Kandrašovo įmonė, kodas 187894466

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dulių k.
Pranešimo Nr. 3693824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

Uždaroji akcinė bendrovė "Redema", kodas 133571281

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 12-37
Pranešimo Nr. 3693825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-07-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškelimo. Įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-07-01).

UAB "Mėlynas dramblys", kodas 304040956

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 7-26
Pranešimo Nr. 3693826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Pakruojo sveikatos klubas "Valia", kodas 193161461

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 3693827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Luxitrade", kodas 304083377

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7

Pranešimo Nr. 3693828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

UAB AMEGA, kodas **302467404**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15C

Pranešimo Nr. 3693829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Brolio langai", kodas **304291385**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

Uždaroji akcinė bendrovė "AFALITA", kodas **141616089**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51

Pranešimo Nr. 3693831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurai (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurai (2016-06-30).

UAB "Bootes", kodas **302867882**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43

Pranešimo Nr. 3693832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-06-29).

UAB "Monitera", kodas **303398384**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3693833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29).

Uždaroji akcinė bendrovė "GIV", kodas 120557431

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-8

Pranešimo Nr. 3693834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

BOF Europa Holding UAB, kodas 111811998

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16

Pranešimo Nr. 3693835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

įstatinio kapitalo mažinimas.

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-06-23); Įgaliojimas (2016-06-23).

GO-BI, UAB, kodas 303236261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-9

Pranešimo Nr. 3693836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

UAB "Kija", kodas 303925922

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118

Pranešimo Nr. 3693837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Sveltė", kodas 300616949

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A

Pranešimo Nr. 3693838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

ĮĮ "HERMOSA", kodas 302699192

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-21

Pranešimo Nr. 3693839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Savanorių pr. 18", kodas 302931819

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kudrionių Girios k. 14

Pranešimo Nr. 3693840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ĮĮ "Tikri daiktai", kodas 303802357

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-50

Pranešimo Nr. 3693841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Savininko sprendimas (2016-07-01); Įgaliojimas (2016-04-19); Įgaliojimas (2016-04-19).

- - -

Lilijos Manikienės ĮĮ, kodas 226048260

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 114-2

Pranešimo Nr. 3693842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-06-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-06-29).

- - -

UAB VENTUS energijos grupė, kodas 302869545

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3693843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-06-29).

UAB "Matuizų padėklai", kodas 302691007

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.

Pranešimo Nr. 3693844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30);

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

UAB "Logreta", kodas 303359748

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39

Pranešimo Nr. 3693845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "BILIETŲ PASAULIS", kodas 301811546

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A

Pranešimo Nr. 3693846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-13); Įstatai (2016-06-13);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-13); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš sutarties dėl teisinių paslaugų (2016-06-13).

UAB "Lerus", kodas 304291435

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

Pranešimo Nr. 3693847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-01).

UAB Divizija, kodas 302641666

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-23

Pranešimo Nr. 3693848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

Kauno sporto mokykla "Viltis", kodas 135576213

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5

Pranešimo Nr. 3693849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo (2016-07-01); Nuostatai (2016-07-01); Savininko teisės ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-07-01).

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "Šilgaliai", kodas 177356654

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.

Pranešimo Nr. 3693850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Ričginta", kodas 300585101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 11-13

Pranešimo Nr. 3693851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

Stiftelsen Svenskt Internationellt Liberalt Centrum atstovybė "Swedish International Liberal Centre (SILC) Vilnius Office", kodas 302943344

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13

Pranešimo Nr. 3693852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Kuršėnų vartotojų kooperatyvas, kodas 175749915

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 23

Pranešimo Nr. 3693853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-06-16).

- - -

VŠĮ "Vaikų kiemelis", kodas 302825919

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminių g. 16-117

Pranešimo Nr. 3693854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Mano aplinka plius", kodas 303039285

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3

Pranešimo Nr. 3693855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-30).

- - -

UAB "AUTODEVA", kodas 179744634

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.

Pranešimo Nr. 3693856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

VŠĮ Laisvalaikio centras "Partizanas", kodas 302821550

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57

Pranešimo Nr. 3693857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-07-01); Dalininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-07-01).

- - -

Essential Logistics, UAB, kodas 303029572

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1

Pranešimo Nr. 3693858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "DRUSKISCHOOL", kodas 302547284

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3

Pranešimo Nr. 3693859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01).

UAB "A.I. Grafika", kodas 301691552

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 5-34

Pranešimo Nr. 3693860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

UAB "Miško turas", kodas 302570354

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Varduvas g. 31

Pranešimo Nr. 3693861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-06-29); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-06-28 (2016-06-29).

UAB "Rinkodara", kodas 303143540

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28

Pranešimo Nr. 3693862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rinkodara"); veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų, akcininko įregistravimo (2016-06-23); Įstatai (2016-06-23); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl 2016-04-26 sprendimo dalinio pakeitimo (2016-06-23).

Sodininkų bendrija "Berželis", kodas 145662493

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17

Pranešimo Nr. 3693863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2016-06-08).

- - -

UAB "RIVANDA Group", kodas 302615721

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija

Pranešimo Nr. 3693864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-02 (2016-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.K.S.", kodas 182700879

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11

Pranešimo Nr. 3693865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "Mediniai moduliai", kodas 303886355

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2E-5

Pranešimo Nr. 3693866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Prima Capital" UAB, kodas 302934886

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C

Pranešimo Nr. 3693867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2016-07-01); Reorganizavimo sąlygos (2016-07-01).

- - -

UAB "Autoturba", kodas 303086908

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 1

Pranešimo Nr. 3693868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Transportas ir logistika", kodas 303108393

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

- - -

UAB "Apanavičiaus, Treinio, Alekperovo, Skipičio, Mockos ir Ko reputacija", kodas 300124271

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7

Pranešimo Nr. 3693870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sostinės būstai"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30);

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6

Pranešimo Nr. 3693871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14

Pranešimo Nr. 3693872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo (2016-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko keitimo (2016-06-29);

Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2016-06-29); Įgaliojimas (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4

Pranešimo Nr. 3693873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Saulė, oras ir vanduo", kodas 303056377

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 7-44

Pranešimo Nr. 3693874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNOLIJA", kodas 120496277

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6

Pranešimo Nr. 3693875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "Dulit", kodas 302607742

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7

Pranešimo Nr. 3693876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-20).

- - -

UAB "Laimės šalis", kodas 304286833

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52

Pranešimo Nr. 3693877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-29); Užsienio asmens pasas (2016-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS", kodas 126189242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalų g. 13

Pranešimo Nr. 3693878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

- - -

UAB "Spinalita", kodas 304190354

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36

Pranešimo Nr. 3693879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 31

Pranešimo Nr. 3693880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-07-01).

- - -

UAB "Zenesa", kodas 251342890

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Borisevičiaus g. 9

Pranešimo Nr. 3693881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2016-07-01); Įstatų pakeitimai (2016-07-01); Įstatai (2016-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-07-01).

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4

Pranešimo Nr. 3693882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-06-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-06-28); Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "VYNĖJA", kodas 302540069

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Karkazų g. 18-3

Pranešimo Nr. 3693883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos išskėlimo (2016-07-04).

- - -

UAB "Valisteda", kodas 175038279

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Žagarinės k.

Pranešimo Nr. 3693884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-27);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-06-27).

- - -

UAB "Meno pieva", kodas 300866874

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99-29

Pranešimo Nr. 3693885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Verslo idėjų partneriai", kodas 300940673

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-19

Pranešimo Nr. 3693886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno laikas", kodas 134413747

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožėškienės g. 7

Pranešimo Nr. 3693887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lisec TCN", kodas 300583196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 3-4

Pranešimo Nr. 3693888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-06-29);

Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-06-29).

- - -

UAB VersMedia, kodas **302931961**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adučiškio g. 3-3

Pranešimo Nr. 3693889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jovaras", kodas **163712656**

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 55

Pranešimo Nr. 3693890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo, valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-06-30); Įstatai (2016-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo, valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-06-30).

- - -

UAB "Vaborus", kodas **303329655**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Mikniūnų k. 5

Pranešimo Nr. 3693891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-06-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-06-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VIJUNYTĖ", kodas **164756374**

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 5

Pranešimo Nr. 3693892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Uno", kodas **163194441**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 3

Pranešimo Nr. 3693893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

- - -

UAB "Ervolsa", kodas 304240519

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101

Pranešimo Nr. 3693894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

Gaižuvos medžiotojų klubas, kodas 304118465

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 15

Pranešimo Nr. 3693895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

- - -

MB 3D dirbtuvės, kodas 304220712

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 42-1

Pranešimo Nr. 3693896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-20).

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70

Pranešimo Nr. 3693897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-06-29); Įstatai (2016-06-29); Akcininkų sprendimas (2016-06-29).

- - -

UAB Kupiškio alus, kodas 165380665

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53

Pranešimo Nr. 3693898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-29); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-06-22 (2016-06-29).

- - -

VŠĮ JUSTMA, kodas **302635987**

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3693899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-07-01).

UAB "SV TRANSA", kodas **301732262**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-32

Pranešimo Nr. 3693900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2016-06-30); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-05-26 (2016-06-30).

UAB "Bortina", kodas **304093720**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-26

Pranešimo Nr. 3693901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: akcininko.

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-07-01).

Hausengel International, UAB, kodas **304093040**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-110

Pranešimo Nr. 3693902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-06-30).

"Astramed", UAB, kodas **302799901**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5

Pranešimo Nr. 3693903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Fortūna Travel", kodas **125315777**

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-1

Pranešimo Nr. 3693904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-07-04).

UAB "Meanmeda", kodas 300061180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. 3

Pranešimo Nr. 3693905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-29).

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūstė", kodas 166576122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2

Pranešimo Nr. 3693906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-07-04).

UAB "Torika", kodas 302541712

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-146

Pranešimo Nr. 3693907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-07-04).

ĮĮ "LEGESA", kodas 302940138

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 3-15

Pranešimo Nr. 3693908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2016-06-30); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždaroją akcinę bendrovę (2016-06-30); Įgaliojimas (2016-06-30).

Uždaroji akcinė bendrovė "Imijana", kodas 174952962

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 20

Pranešimo Nr. 3693909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-07-04

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-07-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą iniciuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų